
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №02-02/393в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол 
№ 22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «26» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11232532 104773
2

Бабенко Вікторія Олександрівна 151126 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022642 Економіка 176,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11547034 104774
2

6459-5693427 Оксана Олександрівна 182799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

0,000

2 11142108 104774
2

Семеренко Олександра Олександрівна 151130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020204 Облік і 
оподаткування

164,500

3 11428586 104774
2

Юрченко Тетяна Дмитрівна 182925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027948 Облік і 
оподаткування

163,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173134 104778
0

Гончар Олег Дмитрович 151262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017857 Менеджмент 166,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11243513 104786
2

Ніколенко Валерія Миколаївна 180814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035964 Маркетинг 165,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

5



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11370279 104787
9

Трипадуш Інна Русланівна 181002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035929 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

148,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551924 104810
0

6459-4573336 Людмила Русланівна 148574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11428823 104810
0

Єрьоменко Катерина Максимівна 087923 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 188,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11174169 104797
6

Бражник Сергій Юрійович 183379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

155,000

2 11229663 104797
6

6459-5840200 Дмитро Геннадійович 183368 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 11256636 104797
6

Збіняков Микола Олександрович 082051 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

150,000

4 11231024 104797
6

6459-4247355 Станіслав Анатолійович 183471 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8



5 11421541 104797
6

Косенко Євгеній В`ячеславович 016707 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

152,000

6 11257988 104797
6

6459-2455718 Андрій Сергійович 183598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 11195832 104797
6

Титаренко Олександр Олександрович 183597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

159,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583740 104797
7

Власова Владислава Юріївна 183393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

165,000

2 11589944 104797
7

Похитайло Юлія Олексіївна 134819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

170,000

3 11575827 104797
7

6459-5149199 Наталія Андріївна 183601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11368606 104790
5

6459-4712202 Андрій Вікторович 174783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11485112 104790
5

Гірняк Олеся Валеріївна 201201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

195,000

11



3 11471855 104790
5

Лебідь Тетяна Володимирівна 125897 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

192,000

4 11549896 104790
5

Сінаєв Ігор Едуардович 209411 ИB-I 30.06.1983 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

190,000

5 11017229 104790
5

6459-4784230 Ірина Андріївна 174800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11482260 104790
5

Торянік Валерія Вадимівна 145082 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

193,000

7 11605076 104790
5

Харковська Катерина Андріївна 174801 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

194,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11584547 104790
9

Данилова Ірина Леонідівна 174867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

2 11369866 104790
9

Кузнецова Наталія Геннадіївна 047518 ЛБBE 01.06.1998 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

3 11585762 104790
9

Мітяшкіна Маргарита Сергіївна 193474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

13



4 11482174 104790
9

6459-5714215 Богдан Денисович 174811 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 11587028 104790
9

Хлюпка Валерія Іванівна 134904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575990 104784
3

6459-5444137 Олександр Валерійович 181341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11160668 104784
9

6459-5715938 Наталя Сергіївна 181280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

2 11186833 104784
9

6459-4586608 Світлана Олександрівна 181281 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

16



3 11199195 104784
9

6459-5757903 Дарія Дмитрівна 181449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

4 11129651 104784
9

6459-7072286 Людмила Костянтинівна 181560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10986318 104784
6

6459-5720543 Марія Олександрівна 181272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження

0,000

2 11307701 104784
6

6459-5668516 Ірина Вікторівна 181505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11604792 104785
4

Скриннік Андрій Володимирович 181503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії

196,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485995 104785
7

6459-3401131 Анастасія Геннадіївна 181554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11567205 104801
7

Німець Оксана Степанівна 183144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

180,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11333593 104810
8

6459-3712344 Андрій Юрійович 148300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 11333440 104810
8

6459-5184849 Олена Павлівна 148301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 11562042 104810
8

Гайович Микола Сергійович 032114 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 185,000

4 11333687 104810
8

6459-2954164 Дмитро Сергійович 148321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 11611182 104810
8

Гутман Ілля Володимирович 177362 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 180,000

22



6 11580686 104810
8

Дяченко Ірина Іванівна 148302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 190,000

7 11406104 104810
8

6459-4579086 Ганна Сергіївна 148322 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 11581065 104810
8

Калінін Олексій Дмитрович 148346 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

9 11580899 104810
8

Клеба Олександр Миколайович 148325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

10 11550260 104810
8

Коваленко Анастасія Миколаївна 030169 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

11 11369613 104810
8

Кондратьєв Олександр Андрійович 159241 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 165,000

12 11331379 104810
8

6459-5269266 Сергій Вадимович 148327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13 11332002 104810
8

6459-4223330 Олександр В`ячеславович 148328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

14 11331698 104810
8

6459-3738979 Олег Юрійович 148330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 11580889 104810
8

Лановий Руслан Михайлович 148331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

16 11580934 104810
8

Лисенко Євген Петрович 148351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 175,000

17 11409586 104810
8

Маслов Олександр Іванович 148306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 165,000

18 11407733 104810
8

6459-5418335 Дмитро Вікторович 148333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

19 11580962 104810
8

Муратов Роман Володимирович 148307 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

20 11409464 104810
8

Перець Наталія Іванівна 148347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,000

21 11581014 104810
8

Писаренко Іван Олександрович 148312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

22 11581039 104810
8

Смородінов Олександр В`ячеславович 148313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 175,000

23 11214347 104810
8

Спиридонов Олександр Сергійович 148336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

23



24 11332635 104810
8

6459-4105639 Оксана Вікторівна 148315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

25 11176585 104810
8

Черевко Тетяна Миколаївна 148339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 155,000

26 11332503 104810
8

6459-4866921 Людмила Анатоліївна 148317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

27 11581053 104810
8

Штефан Олексій Віталійович 148318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596303 104810
9

Бичіхіна Наталія Іванівна 032112 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

182,000

2 11582508 104810
9

Брюх Єлизавета Валеріївна 132610 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

180,000

3 11584702 104810
9

Олексенко Аліна Олександрівна 040463 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

178,000

4 11595803 104810
9

Шипенко Анастасія Сергіївна 060157 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

175,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581075 104811
1

Каплуновський Ігор Вікторович 148305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Насінництво та 
насіннєзнавство

170,000

2 11580911 104811
1

Колесник Ігор Володимирович 148326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Насінництво та 
насіннєзнавство

150,000

3 10968447 104811
1

Ліпіна Марина Олександрівна 182812 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Насінництво та 
насіннєзнавство

170,000

4 11595897 104811
1

Луценко Наталія Олександрівна 034660 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Насінництво та 
насіннєзнавство

150,000

5 11607202 104811
1

Рева Наталія Олександрівна 108080 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Насінництво та 
насіннєзнавство

150,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11244765 104811
0

Луговий Владислав Валерійович 068197 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

184,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11578851 104811
2

6459-5706532 Марина Олександрівна 159258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

0,000

2 11580974 104811
2

Немашкало Владислав Миколайович 148309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

160,000

3 11612864 104811
2

Рижкова Юлія Юріївна 41819578 XA 27.10.2011 
Диплом бакалавра

Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

160,000

28



4 11581062 104811
2

Статівка Юрій Олексійович 208251 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

180,000

5 11585908 104811
2

Яценко Іван Сергійович 148319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Селекція і 
генетика 
сільськогоспода
рських культур

160,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11592674 104811
6

Балабай Дар`я Сергіївна 056504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Захист рослин 165,000

2 11382488 104811
6

6459-3953090 Олександра Олександрівна 148710 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист рослин 0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11294189 104811
7

6459-3705723 Марія Юріївна 148712 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Карантин рослин 0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11503492 104812
1

Гутман Алла Сергіївна 30118428 TA 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

190,000

2 11364954 104812
1

Дуран Руслан Васильович 032102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

150,000

3 11447269 104812
1

Коваленко Денис Олександрович 030162 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

150,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11554516 104781
5

Борщевська Валерія Валентинівна 066417 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,000

2 11583405 104781
5

Воротинцев Юрій Васильович 199144 B15 30.10.2015 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

180,000

33



3 11594554 104781
5

Гулаков Ярослав Юрійович 016986 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,000

4 11595123 104781
5

Колтунов Владислав Дмитрович 016991 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,000

5 11575729 104781
5

Король Артем Олегович 013581 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

175,000

6 11595792 104781
5

Крахмальов Антон Юрійович 016993 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

165,000

7 11554767 104781
5

Сторожко Олександр Олександрович 016995 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

185,000

8 11605450 104781
5

Харченко Дмитро Олександрович 016997 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,000

9 11601928 104781
5

Чиркова Тетяна Іванівна 016833 B19 22.04.2019 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

175,000

10 11569901 104781
5

Широка Надія Олегівна 056714 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

190,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11290385 104804
6

6459-3070605 Євген Юрійович 183131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 11412608 104804
6

Сосєдко Анатолій Миколайович 183251 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

195,000

3 11302335 104804
6

6459-4642185 Денис Сергійович 183245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

4 11290778 104804
6

6459-5267387 Олександр Костянтинович 183254 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11545768 104807
0

Докунін Олександр Олександрович 016704 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

160,000

2 11587113 104807
0

Михайлова Галина Петрівна 183132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

175,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451825 104781
8

Алігусейнова Джаміля Сафаддинівна 21573877 XA 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

195,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421512 104798
4

6459-6398411 Дмитро Іванович 183385 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 11535004 104798
4

Мазунін Микита Олександрович 183482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

3 11421656 104798
4

Миргород Максим Русланович 109642 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 174,000

4 11421765 104798
4

6459-1233636 Ксенія Володимирівна 183488 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11607306 104786
0

Бублик Єлизавета Юріївна 180966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

192,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 02-02/393в

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439618 104798
8

Галушко Денис Олександрович 127614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

174,000

40


